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Sticky Note
Tämä on työskentelynäkymäni Untiksessa. Käytän siis vähintään seitsemää eri ruutua yhtä aikaa tiedon hahmoittamiseksi. Lisäksi jos tekee jotain todella hankalaa, niin näitä ruutuja voi avata niin  monta kuin tarvitsee. Esimerkiski kun joku sairastuu ja pitää jakaa tunnit useammalle opettajalle niin tähän voi avata kaikkien näkymät ja silloin korvaavan tunnin pitäjä on helppo hahmoittaa. Sama jos useammalle ryhmälle pitää etsiä sopiva tuntipaikka ja tyhjää rakoa ei löydy niin useammasta näkymästä voi katsoa mikä sopii parhaiten.



 

riikkav
Sticky Note
Tämä on ehkä oleellisin näyttö. Kun aloitan niin tämä on tyhjä. Tähän kirjataan mitä tietylle ryhmälle tarjotaan opetusta. Sen voi pilkoa vaikka päiväkohtaisesti mikäli näin on tarvetta. Untiksessa on erilaisia toimintoja jolla täydennän opintoa sitä tähän tehdessäni. Mm. Valinnainen tekstikenttä informoi pienryhmistä. Ryhmät- kenttä mahdollistaa opetuksen rytmittämisen tietyille viikoille.Luokkia on niin monta kuin on ryhmiä vuosisuunnittelussa. Näiden lisäksi teen myös ylimääräisiä "luokkia" jotta saan kokousajat yms. merkittyä. Tietojan voi tähän kenttää muuttaa jouhevasti sillä Untiksessa toimii perus kopiointikomennot ja sarjamuutokset.



 

riikkav
Sticky Note
Tämä näyttö kertoo luokkahuoneeseen suunniteltujen opintojen määrän. Tärkeä ominaisuus sillä tilojen ahtaus etenkin tiettyjen luokkahuoneiden osalta vaikuttaa sijoitteluun. Vastaavan resurssi voisi tehdä jostain muusta elementistä kuten Tuubasta ja liittää se sitten osaksi toteutusta.Opintoon voi lisätä useampia tiloja/resursseja.





 

riikkav
Sticky Note
Tämä näkymä kertoo mitä oppitunteja opettajalla on kyseiselle jaksolle sijoitettavana. Ne jossa on käden kuva on vielä sijoittamatta. Oppitunnille voi antaa tässä erikseen rajoitteita. Lisäksi apuna voi käyttää värejä, kuten silloin jos sijoitan tunnit toiseen yksikköön.



 

riikkav
Sticky Note
Tämä näkymä sisältää sijoittelutyökalun. Tätä käytän kun sijoitan tunnit paikoilleen. Näkymän avulla hahmoitan, miten esimerkiksi useammalle ryhmälle tarjottava oppitunti olisi sijoitettavissa ryhmien lukkariin ja mitä rajoitteita sijoittamiselle löytyy. Mallissa mm. punaisella merkityt tiedot kertovat että opettaja Bauters on varattuna ma ja ke iltapäivästä. Näkymässä on siis ryhmien, opettajien sekä luokkahuoneiden varaustilanne katsottavissa.Tältä ruudulta en näe sitä että onko varaus koko ryhmälle vai onko se vain tietylle labraryhmälle. Siihen käytän apuna Tulostettavaa työjärjestysnäkymää. Sen kopio on eri dokumentissa.
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